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909-457-002

909-457-003

909-457-004

909-457-005

909-457-006

909-457-007

909-457-006

909-457-016

909-457-022

909-457-026

909-457-027

909-457-028

909-457-030

909-457-031

909-457-033

90-0419

909-457-037

909-457-038

909-457-039

909-457-040

909-457-042

909-457-043

909-457-044

90-0432

Винт М4х10

Штуцер подачи воды

Крышка кожуха 

Винт М10х20 левая резьба

Планшайба малая 

Планшайба верхняя 

Кольцо переходное диска 20х25,4

Диск 355х25,4

Планшайба нижняя 

Винт М5х12

Крышка шпинделя

Прокладка резиновая

Винт ST4х25

Корпус пылеотвода в сборе № 14

Скоба 

Кожух брызговик пластиковый в сборе

Щетка ворсистая

Патрубок для воды пластиковый

Штуцер подачи воды

Кожух диска 

Защелка кожуха металлическая

Шпиндель

Шпонка 4х13

Пыльник пластиковый 

Кольцо фрикционное 

Винт М5х22

Корпус редуктора

Кольцо пылезащитное

Подшипник 6004

Втулка 

Штифт фиксатор диска

Кольцо ф2х5

Пружина

Кнопка фиксатора

Крышка подшипника

Кольцо резиновое ф2х88

Шестерня редуктора большая

Кольцо ф20

Подшипник 6000
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909-457-051

909-457-053

909-457-056

909-457-057

909-457-058

909-457-059

909-457-060

90-0404

909-457-062

909-457-063

909-457-064

90-0393

909-457-066

909-457-068

909-457-069

909-457-070

90-0896

909-457-073

909-457-075

909-457-076

909-457-078

792-483-050

Штифт ф5х8

Винт ST5х50

Винт  М8х25

поворотная линейка

Винт М5х12

Барашек пластиковый

Гайка М8

Ручка боковая 

Кронштейн ручки 

Винт М10х20

Корпус редуктора

Промщит 

Кожух пылизащитный пластиковый

Шестерня редуктора малая

Шайба фигурная 35х1,5

Подшипник 6202

Шайба  

Якорь 

Кольцо пластиковое 

Подшипник 629

Кольцо уплотнительное 

Винт ST5х80

Статор

Корпус статора

Щетко держатель

Винт ST4х10

Щетка графитовая 17х7х22

Крышка щеткодежателя прав.+лев.

Винт ST4х16

Пружина щеткодержателя

Кронштейн колес в сборе №76, 77, 

79, 80, 81, 82, 83, 84

Плавный пуск

Винт ST4х50

Винт ST4х16

Ручка выключателя правая

Выключатель

Конденсатор

Ручка выключателя левая
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91
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909-457-091

792-483-053

Шнур сетевой 2х1,5 с блоком защиты

Резинка шнура сетевого 

Зажим шнура сетевого 

Винт барашек М8х20

Шайба ф 8

Стол подвижный 

Болт 


