



Резчик электрический	Модель РЭР 355-2600
ПУЛЬСАР	Артикул 909-457

№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во	№	Артикул	Наименование	Кол-во
1		Винт M4x10	1	46		Штифт ф5x8	1	91	909-457-091	Шнур сетевой 2x1,5 с блоком защиты	1
2	909-457-002	Штуцер подачи воды	1	47		Винт ST5x50	3	93	792-483-053	Резинка шнура сетевого	1
3	909-457-003	Крышка кожуха	1	48		Винт M8x25	2	94		Зажим шнура сетевого	1
4	909-457-004	Винт M10x20 левая резьба	16	49		поворотная линейка	2	95		Винт барашек M8x20	1
5	909-457-005	Планшайба малая	1	50		Винт M5x12	2	96		Шайба ф 8	1
6	909-457-006	Планшайба верхняя	1	51	909-457-051	Барашек пластиковый	1	97		Стол подвижный	1
7	909-457-007	Кольцо переходное диска 20x25,4	1	52		Гайка M8	1	98		Болт	2
8		Диск 355x25,4	1	53	909-457-053	Ручка боковая	1				
9	909-457-006	Планшайба нижняя	1	54		Кронштейн ручки	2				
10		Винт M5x12	3	55		Винт M10x20	1				
11		Крышка шпинделя	1	56	909-457-056	Корпус редуктора	1				
12		Прокладка резиновая	8	57	909-457-057	Промштит	2				
13		Винт ST4x25	1	58	909-457-058	Кожух пылезащитный пластиковый	1				
14		Корпус пылеотвода в сборе № 14	1	59	909-457-059	Шестерня редуктора малая	1				
15		Скоба	1	60	909-457-060	Шайба фигурная 35x1,5	1				
16	909-457-016	Кожух брызговик пластиковый в сборе	1	61	90-0404	Подшипник 6202	1				
21		Щетка ворсистая	1	62	909-457-062	Шайба	1				
22	909-457-022	Патрубок для воды пластиковый	1	63	909-457-063	Якорь	1				
24		Штуцер подачи воды	1	64	909-457-064	Кольцо пластиковое	1				
26	909-457-026	Кожух диска	1	65	90-0393	Подшипник 629	1				
27	909-457-027	Зашелка кожуха металлическая	1	66	909-457-066	Кольцо уплотнительное	1				
28	909-457-028	Шпиндель	3	67		Винт ST5x80	2				
29		Шпонка 4x13	1	68	909-457-068	Статор	1				
30	909-457-030	Пыльник пластиковый	1	69	909-457-069	Корпус статора	1				
31	909-457-031	Кольцо фрикционное	5	70	909-457-070	Щетка держатель	2				
32		Винт M5x22	1	71		Винт ST4x10	4				
33	909-457-033	Корпус редуктора	1	72	90-0896	Щетка графитовая 17x7x22	2				
34		Кольцо пылезащитное	1	73	909-457-073	Крышка щеткодержателя прав.+лев.	2				
35	90-0419	Подшипник 6004	1	74		Винт ST4x16	2				
36		Втулка	10	75	909-457-075	Пружина щеткодержателя	2				
37	909-457-037	Штифт фиксатор диска	1	76	909-457-076	Кронштейн колес в сборе №76, 77, 79, 80, 81, 82, 83, 84	1				
38	909-457-038	Кольцо ф2x5	1								
39	909-457-039	Пружина	1	78	909-457-078	Плавный пуск	1				
40	909-457-040	Кнопка фиксатора	1	85		Винт ST4x50	2				
41		Крышка подшипника	3	86		Винт ST4x16	6				
42	909-457-042	Кольцо резиновое ф2x88	4	87		Ручка выключателя правая	1				
43	909-457-043	Шестерня редуктора большая	8	88	792-483-050	Выключатель	1				
44	909-457-044	Кольцо ф20	4	89		Конденсатор	1				
45	90-0432	Подшипник 6000	4	90		Ручка выключателя левая	1				

**Резчик
электрический**

Модель
РЭР 355-2600

ПУЛЬСАР

Артикул
909-457